
Lima, 2 7 NOV. 2009
Visto, el Memorándum N" 296-2009-AGN/J,

sobre encargo de funciones;

CONSIDERANDO:

Que, mediante el documento de visto, se dispuso
encargar al señor Jorge Iván Caro Acevedo, Director Nacional de Desarrollo
Archivístico y Archivo Intermedio, las funciones de Jefe Institucional del Archivo
General de la Nación, los días 19 y 20 de noviembre de 2009, por motivo que el
titular estuvo en comisión de servicios en la Región Amazonas, para presidir la
ceremonia de presentación de los Seís Catálogos Protocolos Notariales
Coloniales de Chachapoyas de 1560 - 1821, en versión electrónica y
suscripción del Convenio de Cooperación Interinstitucional con el Gobierno
Regional para la ampliación de construcción e implementación del local de
~Archivo Regional de Amazonas;
z .f; De conformidad con el Artículo 82° del Decreto

GBOi"~<> Supremo N° 005-90-PCM - Reglamento del Decreto Legislativo N° 276 Y la
Resolución Ministerial N° 197-93-JUS- Reglamento de Organización y Funciones
del Archivo General de la Nación;

Con los visados de la Oficina General de
Asesoría Jurídica, Oficina Técnica Administrativa y la Oficina de Personal;

SE RESUELVE:

ARTicULO ÚNICO.- Encargar, al señor Jorge
Iván Caro Acevedo, Director Nacional de Desarrollo Archivístico y Archivo
Intermedio, las funciones de Jefe Institucional del Archivo General de la Nación,
los días 19 Y 20 de noviembre de 2009, por las razones expuestas en la parte
considerativa de la presente resolución.


	00000001

